



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00015/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ADESIVO COLAGEM	Frasco	50	R\$ 5,0300	R\$ 251,5000
Marca: ULTRABOND Fabricante: ULTRABOND Modelo / Versão: 5 GRS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo instantâneo universal a base de éster de cianoacrilato, tipo super bonder (frasco c/ 5g), garantia mínima de 1 ano.					
2	ALICATE REBITADOR PEÇAS / ACESSÓRIOS	UNIDADE	10	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000
Marca: WESTERN Fabricante: WESTERN Modelo / Versão: 831 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate rebitor manual alavanca					
22	BUCHA	UNIDADE	5000	R\$ 0,0700	R\$ 350,0000
Marca: SFORPLAST Fabricante: SFOR BUCHAS Modelo / Versão: 6MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha para gesso 06 mm					
23	BUCHA	UNIDADE	5000	R\$ 0,1300	R\$ 650,0000
Marca: SFORPLAST Fabricante: SFOR BUCHAS Modelo / Versão: 8MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha para gesso 08 mm					
24	BUCHA	UNIDADE	5000	R\$ 0,2100	R\$ 1.050,0000
Marca: SFORPLAST Fabricante: SFOR BUCHAS Modelo / Versão: 10MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha para gesso 10 mm					
41	LIMA MANUAL	UNIDADE	25	R\$ 9,5000	R\$ 237,5000
Marca: LS Fabricante: LS Modelo / Versão: LIMA CHATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima chata 3/4x1" para enxada.					
48	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 19,5000	R\$ 390,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,2x25mm (caixa com 500).					
49	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 22,6000	R\$ 452,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,2x32mm (caixa com 500).					
50	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 29,5000	R\$ 590,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,2x38mm (caixa com 500).					
52	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 29,7000	R\$ 594,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,8x25mm (caixa com 500).					
54	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 44,8000	R\$ 896,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,8x38mm (caixa com 500).					
61	PARAFUSO	Caixa	10	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,2x22mm (caixa com 500).					
62	PARAFUSO	Caixa	10	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,2x25mm (caixa com 500).					
63	PARAFUSO	Caixa	10	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,2x32mm (caixa com 500).					
64	PARAFUSO	Caixa	10	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,2x38mm (caixa com 500).					
65	PARAFUSO	Caixa	10	R\$ 32,0000	R\$ 320,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,8x22mm (caixa com 500).					
66	PARAFUSO	Caixa	10	R\$ 33,0000	R\$ 330,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça chata – zincado – Fenda cruzada 4,8x25mm (caixa com 500).					
67	PARAFUSO	Caixa	10	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000

Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 4,8x32mm - Fenda cruzada (caixa com 500).					
68	PARAFUSO	Caixa	10	R\$ 48,3000	R\$ 483,0000
Marca: JOMARCA Fabricante: JOMARCA Modelo / Versão: ZINCADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 4,8x38mm - Fenda cruzada (caixa com 500).					
96	PREGO	Kilo	15	R\$ 7,5000	R\$ 112,5000
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: 15X21 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos com cabeça 15 x 21mm.					
99	PREGO	Kilo	20	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: 13X15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego sem cabeça 13 x 15.					
101	PREGO	Kilo	20	R\$ 8,5000	R\$ 170,0000
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: 15X15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego sem cabeça 15x15					
110	REBITE POP	UNIDADE	10000	R\$ 0,0400	R\$ 400,0000
Marca: FIX ALL Fabricante: FDX ALL Modelo / Versão: 410 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de repuxo em alumínio 5/32x10					
111	REBITE POP	UNIDADE	10000	R\$ 0,0500	R\$ 500,0000
Marca: FIX ALL Fabricante: FDX ALL Modelo / Versão: 422 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de repuxo em alumínio 5/32x22					
				Total do Fornecedor:	R\$ 10.046,5000
08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	LIXA	UNIDADE	100	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000
Marca: CARBORUNDUM Fabricante: CARBORUNDUM Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de lixa para lixadeira nº 100					
51	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 28,4900	R\$ 569,8000
Marca: CISER Fabricante: CISER Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarraxante cabeça chata zincado Fenda cruzada 4,5 X 22 mm (caixa com 500).					
59	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 63,3000	R\$ 1.266,0000
Marca: CISER Fabricante: CISER Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto-atarraxante cabeça chata zincado Fenda cruzada 5,0 X 45 mm (caixa com 500).					
				Total do Fornecedor:	R\$ 1.984,8000
10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 4,4900	R\$ 224,5000
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: HSS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 5/16 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.					
19	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 2,2700	R\$ 113,5000
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: VIDEA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea, 08 mm, para furação de paredes de concreto, pisos, azulejos e materiais de alvenaria em geral, pastilha de metal duro de alta resistência, canal com largura ampliada para rápida eliminação do pó, 100 mm de comprimento					
20	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 3,2600	R\$ 163,0000
Marca: WESTERN Fabricante: WESTERN Modelo / Versão: VIDEA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea 10 mm curta					
29	DISCO CORTE	UNIDADE	100	R\$ 2,3900	R\$ 239,0000
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: DISCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte 4/(1/2) x 3/64 de espessura x 7/8 de furo.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 740,0000
10.843.769/0001-25 - ALINE ARANTES PEREIRA VILELA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42	LUVA SEGURANÇA - VAQUETA	Par	100	R\$ 12,4800	R\$ 1.248,0000
Marca: EXTREMOSUL Fabricante: EXTREMOSUL Modelo / Versão: EXTREMOSUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de vaqueta total, cano curto, tamanho único					
				Total do Fornecedor:	R\$ 1.248,0000
12.981.327/0001-70 - SERV & MAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	FURADEIRA	UNIDADE	2	R\$ 1.500,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: DEWALT Fabricante: DEWALT Modelo / Versão: DEWALT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Furadeira de Impacto Dados Técnicos: Potência: 900 watts// Rotação sem carga: 645/1400 min-1// Mandril: 5/8 -16 mm// Capacidade de perfuração: concreto: 30/20 mm; aço: 16/10 mm; madeira: 50/30 mm// Peso: 4,1 kg// 115/127 V// Acompanhando: Empunhadora auxiliar; chave de mandril e limitador de profundidade.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 3.000,0000
13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 11,6500	R\$ 582,5000
Marca: PROFIELD Fabricante: NACIONAL Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 1/2 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.					
10	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 2,4200	R\$ 121,0000

Marca: PROFIELD						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 1/4 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.						
11	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 1,1000	R\$ 55,0000	
Marca: PROFIELD						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 1/8 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.						
12	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000	
Marca: PROFIELD						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 3/16 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.						
13	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 36,5000	R\$ 1.825,0000	
Marca: PROFIELD						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido 3/4mm; tamanho médio; haste cilíndrica						
14	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 6,3500	R\$ 317,5000	
Marca: PROFIELD						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 3/8 mm, helicoidais com haste cilíndrica à direita.						
16	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 1,1300	R\$ 56,5000	
Marca: PROFIELD						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 5/32 polegada, helicoidais com haste cilíndrica à direita.						
17	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,0000	
Marca: PROFIELD						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido, 5/8 mm, tamanho médio, haste cilíndrica.						
18	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 8,1700	R\$ 408,5000	
Marca: PROFIELD						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de aço rápido 7/16mm; tamanho médio; haste cilíndrica						
32	LIXA	UNIDADE	100	R\$ 1,3900	R\$ 139,0000	
Marca: CARBURUNDUM						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: 153176						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de lixa para lixadeira nº 120						
33	LIXA	UNIDADE	100	R\$ 2,5000	R\$ 250,0000	
Marca: CARBURUNDUM						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: 153150						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de lixa para lixadeira nº 80						
45	MARTELO	UNIDADE	10	R\$ 6,0000	R\$ 60,0000	
Marca: TENACE						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo de borracha.						
103	PRUMO	UNIDADE	10	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000	
Marca: TENACE						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prumo de parede						
				Total do Fornecedor:		R\$ 5.770,0000
13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
28	SOLVENTE INDUSTRIAL	Galão	300	R\$ 45,0000	R\$ 13.500,0000	
Marca: Quimional						
Fabricante: Quimional						
Modelo / Versão: 3,2lt						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 57075 - Cola contato para fórmica (galão de 3,2l).						
30	DISCO DESBASTE	UNIDADE	150	R\$ 5,5700	R\$ 835,5000	
Marca: Star						
Fabricante: Star						
Modelo / Versão: Desbaste						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de desbaste 7 ; furo 7/ 8						
37	MORSA DE BANCADA	UNIDADE	10	R\$ 27,7000	R\$ 277,0000	
Marca: Classic						
Fabricante: Classic						
Modelo / Versão: 150mm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 52127 - Grampo tipo C sargento com abertura de até 150mm						
40	LÁPIS	UNIDADE	50	R\$ 0,6200	R\$ 31,0000	
Marca: Thompson						
Fabricante: Thompson						
Modelo / Versão: Carpinterio						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS, TIPO CARPINTEIRO, COR PRETA						
46	MASSA PLÁSTICA	Embalagem	50	R\$ 5,7000	R\$ 285,0000	
Marca: Automassa						
Fabricante: Automassa						
Modelo / Versão: 400gr						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 18744 - Massa plástica. Prazo de validade mínimo de 03 meses (embalagem com 300 gramas).						
89	PREGO	Kilo	20	R\$ 12,3800	R\$ 247,6000	
Marca: ARCELOR MITTAL						
Fabricante: ARCELOR MITTAL						
Modelo / Versão: 10X10						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 56996 - Prego com cabeça 10x10						
90	PREGO	KILO	20	R\$ 8,3000	R\$ 166,0000	
Marca: ARCELOR MITTAL						
Fabricante: ARCELOR MITTAL						
Modelo / Versão: 12X12						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 56997 - Prego com cabeça 12x12						
91	PREGO	Kilo	20	R\$ 7,2200	R\$ 144,4000	
Marca: ARCELOR MITTAL						
Fabricante: ARCELOR MITTAL						
Modelo / Versão: CC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego com cabeça 15x15						
92	PREGO	Kilo	20	R\$ 6,7000	R\$ 134,0000	

Marca: ARCELOR MITTAL Fabricante: ARCELOR MITTAL Modelo / Versão: CC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 56999 - Prego com cabeça 17x21					
93	PREGO	Kilo	20	R\$ 6,4500	R\$ 129,0000
Marca: ARCELOR MITTAL Fabricante: ARCELOR MITTAL Modelo / Versão: CC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 57000 - Prego com cabeça 20x30					
95	PREGO	Kilo	15	R\$ 7,9500	R\$ 119,2500
Marca: ARCELOR MITTAL Fabricante: ARCELOR MITTAL Modelo / Versão: CC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 69195 - Pregos com cabeça 13 x 15mm.					
97	PREGO	Kit	35	R\$ 12,0000	R\$ 420,0000
Marca: ARCELOR MITTAL Fabricante: ARCELOR MITTAL Modelo / Versão: SC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 57002 - Prego sem cabeça 10x10					
98	PREGO	Kilo	20	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000
Marca: ARCELOR MITTAL Fabricante: ARCELOR MITTAL Modelo / Versão: SC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 25242 - Prego sem cabeça 12 x 12.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 16.468,7500
14.754.987/0001-44 - HEAVY DUTY COMERCIO DE FERRAMENTAS E FIXADORES LTDA - M					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BARRA AÇO	UNIDADE	30	R\$ 6,0000	R\$ 180,0000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: BARRA ROSC UNC 1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra rosqueada zincada 1/2					
5	BARRA AÇO	UNIDADE	50	R\$ 1,9100	R\$ 95,5000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: BARRA ROSC UNC 1/4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra rosqueada zincada 1/4					
6	BARRA AÇO	UNIDADE	30	R\$ 3,8900	R\$ 116,7000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: BARRA ROSC UNC 3/8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra rosqueada zincada 3/8					
7	BARRA AÇO	UNIDADE	50	R\$ 1,0700	R\$ 53,5000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: BARRA ROSC UNC 3/16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra rosqueada zincada 3x16					
8	BARRA AÇO	UNIDADE	30	R\$ 2,7900	R\$ 83,7000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: BARRA ROSC UNC 5/16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barra rosqueada zincada 5/16					
21	BUCHA	UNIDADE	10000	R\$ 0,0200	R\$ 200,0000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: BUCHA 10 MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha comum 10 mm.					
75	PARAFUSO	Pacote	50	R\$ 2,5900	R\$ 129,5000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: PF AAT CHATA PHILLIPS 3,5X16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso cabeça chata phillips rosca soberba 3,5x16mm (pacote c/100 unid)					
81	PARAFUSO	Pacote	10	R\$ 16,5000	R\$ 165,0000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: PF SX SOBERBA 1/4X60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso sextavado, zincado, rosca soberba, 1/4x60 (pacote c/100).					
82	PARAFUSO	Pacote	10	R\$ 18,7600	R\$ 187,6000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: PF SX SOBERBA 1/4X70 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso sextavado, zincado, rosca soberba, 1/4x70 (pacote c/100).					
84	PARAFUSO COM PORCA	UNIDADE	500	R\$ 0,1700	R\$ 85,0000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: PO SX UNC GR.2 1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca para barra rosqueada 1/2					
85	PARAFUSO COM PORCA	UNIDADE	500	R\$ 0,0300	R\$ 15,0000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: PO SX UNC GR.2 1/4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca para barra rosqueada 1/4					
86	PARAFUSO COM PORCA	UNIDADE	3000	R\$ 0,0700	R\$ 210,0000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: PO SX UNC GR.2 3/8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca para barra rosqueada 3/8					
87	PARAFUSO COM PORCA	UNIDADE	1000	R\$ 0,0200	R\$ 20,0000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: PO SX UNC GR.2 3/16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca para barra rosqueada 3x16					
88	PARAFUSO COM PORCA	UNIDADE	1000	R\$ 0,0400	R\$ 40,0000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: PO SX UNC GR.2 5/16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca para barra rosqueada 5/16					
108	REBITE POP	UNIDADE	10000	R\$ 0,0300	R\$ 300,0000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: REB REPUXO ALUMINIO 4X12 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de repuxo em alumínio 4.0x12					
109	REBITE POP	UNIDADE	10000	R\$ 0,0500	R\$ 500,0000

Marca: HEAVY DUTY
Fabricante: HEAVY DUTY
Modelo / Versão: REB REPUXO ALUMINIO 4X22
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de repuxo em alumínio 4.0x22

14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA - EPP				Total do Fornecedor:	R\$ 2.381,5000
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34	ESQUADRIA	UNIDADE	10	R\$ 14,8900	R\$ 148,9000
Marca: Brasfort					
Fabricante: Brasfort					
Modelo / Versão: Brasfort					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esquadra de master básico 14´ em alumínio.					
36	MORSA DE BANCADA	UNIDADE	10	R\$ 17,9400	R\$ 179,4000
Marca: Brasfort					
Fabricante: Brasfort					
Modelo / Versão: Brasfort					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo tipo C sargento com abertura de até 100mm					
38	MORSA DE BANCADA	UNIDADE	10	R\$ 8,9900	R\$ 89,9000
Marca: Brasfort					
Fabricante: Brasfort					
Modelo / Versão: Brasfort					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo tipo C sargento com abertura de até 45mm					
39	MORSA DE BANCADA	UNIDADE	10	R\$ 12,9900	R\$ 129,9000
Marca: Brasfort					
Fabricante: Brasfort					
Modelo / Versão: Brasfort					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo tipo C sargento com abertura de até 75mm					
44	MARTELO	UNIDADE	40	R\$ 10,2700	R\$ 410,8000
Marca: Tenace					
Fabricante: Tenace					
Modelo / Versão: Tenace					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo 25mm.					
80	PARAFUSO	Pacote	10	R\$ 13,9900	R\$ 139,9000
Marca: Jomarca					
Fabricante: Jomarca					
Modelo / Versão: Jomarca					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso sextavado, zincado, rosca soberba, 1/4x50 (pacote c/100).					
83	PE - DE - CABRA (FERRAMENTA)	UNIDADE	2	R\$ 15,6500	R\$ 31,3000
Marca: Costa					
Fabricante: Costa					
Modelo / Versão: Costa					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pé de cabra					
94	PREGO	Kilo	20	R\$ 14,9700	R\$ 299,4000
Marca: Arcellor					
Fabricante: Arcellor					
Modelo / Versão: Arcellor					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego com cabeça 8x8					
104	REBITE POP	UNIDADE	10000	R\$ 0,0300	R\$ 300,0000
Marca: Fix-All					
Fabricante: Fix-All					
Modelo / Versão: Fix-All					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de repuxo em alumínio 1/8x10					
105	REBITE POP	UNIDADE	10000	R\$ 0,0400	R\$ 400,0000
Marca: Fix-All					
Fabricante: Fix-All					
Modelo / Versão: Fix-All					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de repuxo em alumínio 1/8x22					
106	REBITE POP	UNIDADE	10000	R\$ 0,0400	R\$ 400,0000
Marca: Fix-All					
Fabricante: Fix-All					
Modelo / Versão: Fix-All					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de repuxo em alumínio 3/16x16					
107	REBITE POP	UNIDADE	10000	R\$ 0,0500	R\$ 500,0000
Marca: Fix-All					
Fabricante: Fix-All					
Modelo / Versão: Fix-All					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite de repuxo em alumínio 3/16x22					

					Total do Fornecedor:	R\$ 3.029,5000
22.207.331/0001-30 - EMPORIO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA - EPP						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
60	PARAFUSO	Caixa	20	R\$ 70,0000	R\$ 1.400,0000	
Marca: beltools						
Fabricante: belenus						
Modelo / Versão: p.a.a ch c/ph 5.5 x 50 fe.zb						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 56969 - Parafuso auto-atarrachante cabeça chata zincado Fenda cruzada 5,5x50mm (caixa com 500).						
74	PARAFUSO	Caixa	10	R\$ 70,0000	R\$ 700,0000	
Marca: beltools						
Fabricante: belenus						
Modelo / Versão: p.a.a pan c/ph 5.5x50 fe.zb						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 56983 - Parafuso auto-atarrachante cabeça panela 5,5x50mm (caixa com 500).						

Total do Fornecedor:	R\$ 2.100,0000
Valor Global da Ata:	R\$ 46.769,0500


[Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)